(i) Aprovar as Demonstrações Financeiras acompanhadas do Relatório da Crowe Consult Auditores e
Consultores Associados e o Relatório da Administração, relativos ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024; (ii) Aprovar a seguinte destinação do resultado do exercício:
do lucro líquido de R$ 6.811,615,46 (seis milhões, oitocentos e onze mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e seis centavos), aprovar a distribuição da integralidade do resultado
na forma de dividendos, sendo omontante de 2.363.394,02 (dois milhões, trezentos e sessenta e três mil, trezentos e noventa e quatro reais e dois centavos) a título de dividendos
complementares, a serem pagos em parcela única, a ser efetivada até o final do primeiro semestre de 2025, na forma do Estatuto Social, considerando que já foi pago, na forma de
distribuição intermediária, conforme decisão da Assembleia Geral Extraordinária de 29/11/2024, o montante de 4.448.221,44 (quatro milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil,
duzentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos). Em Assembleia Geral Extraordinária: (i) Aprovar, para o período compreendido entre janeiro a dezembro de 2025, a
fixação da remuneração global anual dos Administradores da TSB no valor de R$ 1.367.908,51 (um milhão, trezentos e sessenta e sete mil, novecentos e oito reais e cinquenta e
um centavos), sem considerar encargos, conforme proposta validada pelo Conselho de Administração em sua 118ª reunião, realizada em 20/03/2025. (ii) Aprovar, por unanimidade
de votos, a eleição e/ou recondução dos seguintes profissionais como membros do Conselho de Administração da TSB, que tomarão posse nesta data e cujo mandato findará em